1

信安秘字〔2022〕199 号

2

全国信息安全标准化技术委员会归口的《信息安全技术

智能门锁网络安全技术规范》等 2 项国家标准现已形成标准

征求意见稿。

根据《全国信息安全标准化技术委员会标准制修订工作

程序》要求，现将该 2 项标准征求意见稿面向社会公开征求

意见。标准相关材料已发布在信安标委网站（网址：

https://www.tc260.org.cn/front/bzzqyjList.html?start=0&length

=10），如有意见或建议请于 2023 年 1 月 9 日 24:00 前反馈秘

书处。

联系人：王姣  010-64102730/13661025214

wangjiao@cesi.cn

附件：2 项国家标准征求意见稿清单

全国信息安全标准化技术委员会秘书处

                           2022 年 11 月 10 日

 2

附件

2 项国家标准征求意见稿清单

序号 标准名称 类型 工作组

1
信息安全技术 智能门锁网络安全

技术规范
制定 WG5

2
信息技术 安全技术 信息安全管

理 监视、测量、分析和评价
修订 WG7